

מחריף המאבק על הכרטיס הרביעי לעלייה לליגה הלאומית

הפועל ראשון-לציון ניצחה בנתניה את הפועל המקומית בתוצאה 0:2 ונהנתה מהפסדה של הפו' פ"ת לבני-יהודה 3:1



נאח ד. ברזך

קבוצת הפועל ראשון-לציון שבה ועלתה אתמול למקום הרביעי בטבלה, המבטיח כרטיס כניסה לליגה הלאומית, לאחר שגברה על יריבתה למאבק, הפועל נתניה, 0:2 במגרשה של האחרון-גה.

עם זאת אפשרה עלייתה של ראשון-לציון למקום הרביעי רק ב"עקבות הפסדה של הפועל פ"ת 3:1 נגד בני-יהודה.

בני-יהודה וגם המוליכה, הפו' על-כפ"ס (1:2 נגד מכבי שעריים), הושיכו בהדרתן לעבר הליגה הלאומית. לעומת זאת איבדה מכבי פ"ת נקודה בביתה להפועל טירת-הכרמל (1:1), אולם מעמדה לא עורער.

גם המאבק בתחתית החרף. ה"פועל בית-שמש-צברה שתי נקודות (0:1 מול הפועל חולון) ו"נצמדה להפועל אשדוד (0:0) ב"חץ נגד מכבי רמת-עמידר) ול"מכבי שעריים. אפילו האחרונה ה"פועל ר"ג, חזרה עם נקודה מ"מגרשה של מכבי חופה (2:2).

מכבי חיפה 2 הפועל ר"ג 2

קבוצת מכבי חיפה שמטה אתי מול ביתה נקודת ליגה יקרה, כשנפרדה בתיקו 2:2 עם סוגרת הטבלה, הפועל ר"ג.

למעשה לא נפלו הרמת-גנים הצעירים מיריביהם ולא התרגשו מהפגור הכפול שלהם בשערים. הם לחמו בחירוק-שיניים והשכילו ל"השוות.

הפתחה היתה שייכת למארחים. כבר בדקה ה-9 ניצל המכבי יצי חק אהרונוביץ השתהות בהגנת ר"ג ובעט לרשת. בהמשך נעשה המשחק שקל ודו-צדדי ובדקה ה-24 הצליח נב"י פרץ להשוות. בדעת סיום המחצית הראשונה נפתיחה כעיסה 11 מ' לזכות חיפה ושמצו קוזה העלה את קבר צתו ליחרו 0:2.

הרמת-גנים פתחו את המחצית השניה בחנופה וכעבור 14 דקות זכו בשוויון מרגלי יוסי נעים. היוזיה עברה בהמשך לחיפאים. שערן על שער ר"ג זכו בכעיסה 11 מ' נוספת 5 דקות מהסיום. קוזה ניסה פעם נוספת את כו' חו' אולם הפעם הוא נכשל.

שפט יהושע לויא לעיני 3000 צופים.

הפו' בית-שמש 1 הפועל חולון 0

קבוצת הפועל בית-שמש שמה קץ ל"בצורת", שפקדה אותה ב"שבועות האחרונים, גברה 0:1 על הפועל חולון ושיפרה את מע"מדה בתחתית.

המשחק היה שקול ברוב שלביו ואירועים רבים גרשמו ליד שני השערים. עם זאת היתה בית-שמש תכליתית ומסוכנת יותר ו"התקפה אחת שלה בדקה ה-19, הניבה שער נצחון מרגלי עמוס מיימוני.

שפט אלמגור לעיני 1000 צופים בבית-שמש.

בני-יהודה 3 הפועל פ"ת 1

בני-יהודה המשיכה במסע ה"נצחונות שלה וצברה שתי נקודות נוספות לאחר נצחון 1:3 על הפועל פ"ת.

פ"ת נוצחה, אמנם, אולם שבי"תה את לבם של 5000 הצופים ב"שכונת-התקווה במשחקה הפתוח והנמרץ. למעשה נספה פ"ת ב"יכולת הטובה של "ההובים" ו"חרף חשיבות המשחק, היא לא סגרה את הגנתה ואיפשרה למש"חק לקלוח ולשטוף.

כבר בדקה הראשונה הדהים אבינעם מלחן את פ"ת בשער מרהיב (אחור בן-טובים הוסיף

נעמן מהפועל ת"א משווה ל-1:1 מול בית-ר"ת"א (בצילום העליון), בעוד פיינגבוים (על הקרקע) קובע 1:3 להפועל ב"הדרבי" הת"א.

דד של הרצל פיטוסי בדקה ה-77, אולם — בניגוד ליתר המשחקים — לא הסתיים המשחק ב"נצחון מכבי, כי אטולין הישווה שתי דקות מהסיום. שפט שלום לוי.

הפו' ראשון-לציון 2 הפועל נתניה 0

המאבק החשוב, על ארבע ה"נקודות", שגערך בנתניה, הנחיל מפח-נפש לקבוצת הפועל המקומית. שתי הקבוצות הציגו יכולת טובה, שהצדיקה את מקומם בצמ"רת. אולם שחקני ראשון-לציון היו תכליתיים יותר מיריביהם.

בדקה ה-30 הבקיע גדעון פוקי סינאנו שער ראשון והבלם ה"ר"דה הרשקוביץ ניסס את נצחון קבוצתו שתי דקות מהסיום ב"בעיטת 11 מ'.

שפט יאיר טילינגר לעיני 1000 צופים.

רמת-עמידר 0 הפועל אשדוד 0

שתי קבוצות התחתית מרמת-עמידר ומאשדוד סיימו את משחקן בתיקו אפס מצדק.

לאור תולשת שתי הקבוצות ו"מעמדן בטבלה, סיפקה חלוקת ה"נקודות את שתיהן. במיוחד ו"חיה שבעת-רצון האירחה מאש"דוד, שפיגרה מעט במהלכים ב"שדה.

שפט יעקב אלימלך לעיני 500 צופים ברמת-עמידר.

במחזור הבא

- רמת-עמידר — מכבי פ"ת
- הפועל נתניה — הפועל ר"ג
- מכבי חיפה — הפועל בית-שמש
- מכבי שעריים — בני-יהודה
- הפועל ראשון-לציון — טירת-הכרמל
- הפועל חולון — הפועל אשדוד
- הפועל פ"ת — הפועל כפ"ס

שער בדקה ה-34, פ"ת תירגמה את יכולתה הטובה לשער בדקה ה-40 מרגלי דב רמלר.

המחצית השניה, הטובה וה"מהנה, הניבה שער נוסף לבני-יהודה מרגלי אלון צובני.

הפועל כפ"ס 2 מכבי שעריים 1

הפועל כפ"ס המשיכה להציג יכולת בינונית, אולם גם היא הספיקה לה כדי להשיג נצחון ב"תי על מכבי שעריים 1:2.

אבנר גולסה הכפרי-סבאי, גנב את ההצגה" ביכולת מצויינת ו"בכושר הבקעה מעולה. השחקן הזה השיג לקבוצתו את שתי ה"נקודות, לאחר שלכד שני שערים בדקות 31 ו-66.

לשעריים לא היה בעצם, מה להפסיד והיא הקפה בסיום והצלי"חה רק לצמק הפער בשער של זיתון בדקה ה-81.

שפט דיאמנט לעיני 1500 צופים פים בכפ"ס.

מכבי פ"ת 1 טירת-הכרמל 1

רק 500 צופים הטריחו עצמם לחזות במשחק זה וגם הם היו, בוודאי, מעדיפים להישאר בבתי"הם.

שכן, בשדה התנהל משחק גרוע ומשעמם וההבדלים שבמיקום ב"טבלה לא הורגשו כלל.

המכבים — כמו ביריב משחקי"הם העונה — הסתפקו בשער ב"י